KKV Saale-Holzland
Kreisliga Manner Staffel 1

Auswertung nach 10 Spieltagen
Einzelwertung

Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei

Name

Tichelmann Frank
Gimper Kevin
Peschel Ralf
Palko Denise
Sieler Holger
Wagner Rene
Beier Karsten
Hélbing Arnfried
Hemmann Maik
Hubner Frank
Brandt Gotz
Zérner Hartmut
Helmrich Holger

Mébius Klaus-Peter

Eismann Christoph
Stieber Udo

Ruder Manfred
Klahn Sebastian
Hoérl Hartmut

Parsche Hans Jiirgen

Bennemann Die
Arnold Rainer
Thiele Kurt
Bonewske Maik
Rédiger Gerhard

Verein

Dorndorf II
Hermsdorf III
Dorndorf II
Z6llnitz IV
Hermsdorf III
Hermsdorf III
Hermsdorf IIXI
Bucha I
Hermsdorf IIXI
Stadtroda IV
Z26llnitz IV
Stadtroda IV
Stadtroda IV
Zollnitz IV
Dorndorf II
Stadtroda IV
Bucha I
Dorndorf II
Bucha I

Bucha I
Hermsdorf III
Stadtroda IV
Z6llnitz IV
Dorndorf II
Bucha I
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Schkélen ,

auswarts

- 440,0
- 438,5
- 428,3
- 428,0
- 419,0
- 416,7
- 408,3
- 405,3
- 403,3
- 393,5
- 393,3
- 392,3
391,3
- 388,0
- 386,8
- 386,3
- 386,3
- 385,3
- 377,0
- 374,3
- 373,0
- 360,5
- 356,7
- 332,3
- 285,0
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den 07.03.15

zuhause

- 353,5
- 449,0
- 41s,0
- 375,3
- 429,8
- 426,3
- 396,3
- 400,0
- 406,8
- 449,5
- 233,5
- 414,3
- 435,0
- 415,3
- 429,0
- 419,0
- 423,4
- 409,5
- 454,0
- 407,0
- 412,0
- 421,8
- 395,7
- 335,0
- 426,0

Es erscheinen nur Spieler, die mindestens 3 Auswartsspiele haben.

Gut Holz

Klaus Kakoschke
Staffelleiter
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gesamt

- 396,8
- 4438
- 422,1
- 397,9
- 425,1
- 421,5
- 402,3
- 402,6
- 405,0
- 421,5
- 329,4
- 404,9
- 410,0
- 401,56
- 407,9
- 405,0
- 409,5
- 399,1
- 396,3
- 392,4
- 382,8
- 391,1
- 376,2
- 333,0
- 373,1

Auswartsspielen bestimmt.

heute

447
446
444
371
404

394
414
391
448

400

418
374
411
400
400

443
349
403
390

456




